
ZARZĄDZENIE Nr 6/2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Świadczeń  Rodzinnych i Funduszu 
Alimentacyjnego do prowadzenia spraw z zakresu świadczeń  rodzinnych i świadczeń  z 
funduszu alimentacyjnego 

Na podstawie  art.  20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 
U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) oraz  art.  8b i  art.  12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam p. Marzenę  Kuzerę  — kierownika Referatu Świadczeń  Rodzinnych i 
Funduszu Alimentacyjnego do: 

1) podejmowania działań  wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia postępowań  
w tych sprawach, 

2) prowadzenia postępowań  w sprawie świadczeń  z funduszu alimentacyjnego; 

3) prowadzenia postępowań  w sprawach z zakresu świadczeń  rodzinnych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się  do czasu jego odwołania lub ustania 
stosunku pracy. 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

